
 
 
 
 
 
 
  
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย 
เรื่อง ประกาศใช้แผนการปฏิบัติงานอาสาสมัครท้องถิ่นรักโลก(อถล.)ประจำปีงบ พ.ศ. ๒๕65 

---------------------------------------- 
   อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก พ.ศ. 2561 ข้อ 
12(1) จัดทำแผนปฏิบัติงาน เพ่ือเป็นกรอบการดำเนินงานของเครือข่ายอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก 

   องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย  จึงขอประกาศใช้แผนปฏิบัติงานเครื่องข่ายอาสาสมัคร
ท้องถิ่นรักษ์โลก ประจำปี 2565 และหากปรนท่านใดมีความประสงค์จะขอดูข้อมูลกิจกรรมตามแผนปฏิบัติงาน 
ดั งกล่ าว  สามารถตรวจสอบได้  ณ  ที่ ท ำการองค์การบริหารส่ วนตำบลโคกไม้ลาย  หรือทางเว็บ ไซต์  
www.khokmailai.go.th 

                          

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

                    ประกาศ ณ วันที่  20  เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕65     
                                                                                                      
                                                                                               
      ( นายปราโมช  สิงหกุล ) 
                                                    นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย       



 

แผนปฏิบัติงานเครื่องข่ายอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก ประจำปี 2565 
 

กิจกรรม ปี พ.ศ.2565 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. ต.ค. พ.ย. ธ.ค. 
1.กิจกรรมการรักษาความสะอาด เก็บขยะบริเวณสองข้างทาง             
2.กิจกรรมปลูกต้นไม้ ตกแต่งรักษาต้นไม้             
3.กจิกรรมอบรมคัดแยกขยะในชุมชน             
4.รณรงค์กิจกรรมโครงการอนุรักษ์สิ่งแวดล้อม             
5.กิจกรรมอ่ืนๆที่เก่ียวข้อง             
             
             

 
 


